
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 13. veebruar 2001. a nr 549 

Haridusasutuste juhtide 
töötasu kehtestamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu 
Linnavolikogu 02. detsembri 1999. a. määrusega nr 8 kehtestatud "Tartu linna ametiasutuste 
hallatavate asutuste asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise korra" punkti 
3.2, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kehtestada linna haridusasutuste juhtidele töötasu tagasiulatuvalt alates 1. jaanuarist 
2001. a. järgmiselt: 

Asutus Nimi Palga­
määr 
(kr) 

art.121 

1 Lisatasu 
(kr.) 

art. 128 

Kokku 
(kr.) 

H. Treffneri Gümnaasium Helmer Jõgi 8100.- 3700.- | 11800.-
M. Härma Gümnaasium Jüri Sasi 9150.- 1350.- 1 10500.-
Raatuse Gümnaasium Aivar Paidla 9300.- 300.- 9600.-
Puškini Gümnaasium Tamara Varamäe 8100.- - 8100.-
Tamme Gümnaasium Toomas Mälksoo 9150.- 350.- | 9500.-
Slaavi Gümnaasium Valentin Nešpanov 8500.- 500.- 9000.-
Karlova Gümnaasium Undel Kokk 9300.- 700.- | 10000.-
Forseliuse Gümnaasium Paul Lääne 8600.- - 8600.-
Raadi Gümnaasium Sergei Teplov 8100.- - 8100.-
Mart Reiniku Gümnaasium Toomas Samm 9300.- ; 700.- 1 10000.-
Kommertsgümnaasium Priit Hänni 9150.- 850.- I 10000.-
Annelinna Gümnaasium Jevgenia Lindevaldt 9150.- - 9150.-
Kunstigümnaasium Harri Kõo 9150.- - 9150.-
Descartes'i Lütseum Jaan Reinson 9150.- 1350.- I 10500.-
Kivilinna Gümnaasium Ants Serk 9150.- 850.- ' 10000.-
Täiskasvanute Gümnaasium Juta Nugin 7400.- - 7400.-
Annemõisa Kool Sirje Hänni 8100.- 400.- 8500.-
Veeriku Kool Valentina Ritsing 8100.- 300.- 8400.-
Kesklinna Kool Kersti Vilson 8100.- - 8100.-
H. Masingu Kool Krista Eller 7100.- . 500.- 7600.-
Kroonuaia Kool Tiina Kivirand j 7900.- - 7900.-



1 Puiestee Kool Galina Gerassimenko 6700.- I 6700.-
| Maarja Kool i Jaanus Rooba 5400.- 1300.- 6700.-
1 Õppekeskus Tanel Linnus : 10230.- 520.- 1 10750.- | 
| Laste ja Noorte Maja I Riho Leppoja 8700.- 8700.-
1 Noorte Loodusmaja I Ene Örd 7300.- | 7300.-
! Noorte Tehnikamaja Arvo Tõnisoo 7000.- 2100.- 9100.-
1 Lasteaed Karoliine Margit Sepp 5700.- 5700.-
1 Lasteaed Tõruke Maie Kuklas 5500.- 5500.-
1 Lastepäevakodu Sass Liivi Poro vardja 5600.- 5600.-
1 Lasteaed Kivike Tiia Volmer 6300.- 6300.-
1 Kesklinna Lastekeskus Malle Pähnapuu 6300.- 6300.-
| Lastepäevakodu Kelluke Valentina Frunze 5800.- 5800.-

Lastepäevakodu Annike Valentina Soosaar 5800.- 5800.-
Lasteaed Päkapikk Ljudmilla Znamenskaja 5000.- 5000.-
Lasteaed Sirel Jelena Ustav 5300.- 5300.-

| Lasteaed Ristikhein Margõ Elmest 6500.- 6500.-
| Lastepäevakodu Helika Aivi Nigola 5700.- 5700.-
• Lasteaed Meelespea Meeri Tampere 6100.- 6100.-

Lastepäevakodu Midrimaa Mall Krebstein 6300.- : 6300.-
| Lasteaed Piilupesa Jelena Bersenjeva 5800.- 5800.-
| Lastepäevkodu Mõmmik Olimpiada Treštšina 6300.- 6300.-
1 Lastepäevakodu Triinu ja Taavi Asta Kakk 6100.- 6100.-
j Lastesõim Mesipuu Aili Michelson 5700.- | 5700.-
Lastepäevakodu Kannike Reet Guthan 6300.- 6300.-
Lastepäevakodu Rukkilill Kaja Vaabel 6100.- 6100.-
Lasteaed Pääsupesa Anne Kõlamets 6300.- 6300.-
Lastepäevakodu Poku Ruti Roosalu 5800.- 5800.-

1 Lastepäevakodu Krõll Piret Nirk 6300.- 6300.-
1 Maarjamõisa Lastepäevakodu Viive Lepp 6300.- 6300.-
I Tähtvere Lastepäevakodu Eike Lillemets j 6300.- 6300.-
1 Lasteaed Hellik Maie Kurul 5800.- 5800.-

Lasteaed Ploomike 
j 

Anneli Piibar 
(lapsehoolduspuhkusel) 

5000.- | 5000.-

Lasteaed Ploomike Tiina Käärik 
(juhataja kt.) 

5000.- 5000.-

Lasteaed Nukitsamees Uile Kuusik 5300.- 5300.-
Keeltekool J Beatrice Ulanova | 7200.- 300.- 1 7500.-

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 02. märtsi 1999. a korraldus nr 673 "Linna 
haridusasutuste juhtide töötasu kehtestamine", 02. novembri 1999. a korraldus nr 2967 
"Tartu Puškini Gümnaasiumi direktori töötasu määramine", 09. märtsi 2000. a korraldus 
nr 554 "Tartu Linnavalitsuse 02. märtsi 1999. a korralduse nr 673 muutmine ja 12. 
oktoobri 1999. a korralduse nr 2827 kehtetuks tunnistamine", 07. novembri 2000. a 
korraldus nr 2687 "Haridusasutuste juhtidele töötasu määramine ning Tartu 
Linnavalitsuse 02. märtsi 1999. a korralduse nr 673 ja 16. märtsi 1999. a korralduse nr 
810 osaline kehtetuks tunnistamine" ning 21. novembri 2000. a korralduse nr 2808 "Tartu 
Tähtvere Lastepäevakodu juhataja kinnitamine" p 2. 



3. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Andrus Ansi/ 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

. 


